~ 1 ~

渝农机学字【 2020 】7 号

 关于邀请参加“2020 中国（重庆）

丘陵山区农业机械展览会”的函

各有关单位：

由中国农业机械学会丘陵山区农林机械分会、重庆市农业机

械学会共同主办的“2020 中国（重庆）丘陵山区农业机械展览

会”（以下简称重庆农机展），定于 2020 年 9 月 11 日至 13 日

在重庆国际博览中心（悦来）举办。

“重庆农机展”由重庆市农业农村委员会重点支持。针对丘

陵山区现代农业发展需求，探索山地农机装备和农业机械化技术

发展新路径，推进西部地区及丘陵山区农机装备产业转型升级，

助推山地特色农业高质量发展。真诚欢迎并邀请各有关单位积极

参展。现将 2020 重庆农机展有关事项函告如下：

一、展会组织

1．支持指导

重庆市农业农村委员会

2．主办单位

中国农业机械学会丘陵山区农林机械分会

重庆市农业机械学会

中国农业机械学会 丘陵山区农

文件 林机械分会
重 庆 市 农 业 机 械 学 会

~ 2 ~

3．承办单位

重庆市农业机械化技术推广总站

重庆农业机械鉴定站

众览展览（重庆）有限公司

二、展期安排、地点

布展：9 月 09 日—10 日

展期：9 月 11 日—13 日

撤展：9 月 13 日下午

地点：重庆国际博览中心（悦来）（重庆市渝北区悦来大道

66 号）

三、展示内容

1．动力机械：轮式拖拉机、履带式拖拉机、汽油机、柴油

机、发动机、电动机、输送机、提升机、给料机、装载机等。

2．耕整地机械：微耕机、旋耕机、水田打浆机、埋石起垄机等。

3．种植机械：插秧机、水稻直播机、水稻钵苗移栽机、撒

播机、播种机等。

4．田间管理机械：风送式植保机、植保无人机、绿篱机、

割灌机、草坪机、除草机、修枝剪、链锯、喷雾器、喷粉机等。

5．收获机械：采茶机、摘果机、脱粒机、收割机等。

6．收获后处理机械：清洗机、分级设备、种子加工设备

等。

7．农产品初加工机械：剥壳（去皮）机、烘干机、碾米

机、榨油机、磨粉（浆）机、茶叶加工设备等。

8．排灌机械：汽油机水泵、潜水泵、农业用泵及空压机、

喷灌系列、滴灌系列、微喷系列、过滤器、PVC 管材件、喷头、

喷枪等。

9．畜牧水产养殖机械：挤奶机、增氧机等。

~ 3 ~

10．农田基本建设机械：小型挖土机等。

11．设施农业设备：温室大棚、湿帘风机等。

12．电机类：交流电动机、直流电动机、伺服电动机、步进

电动机、同步电动机等。

13．其他机械。

四、展会期间重点活动

1．绿色农机化新技术培训及现场会（9 月 10 日）

2．丘陵山区农业机械化发展高端论坛（9 月 11 日）

3．中国农机工业协会微耕机分会换届大会暨学术交流论坛

（9 月 12 日）

五、展会宣传

重点报道的媒体：《中国农机化导报》、《农机市场》、

《农业机械》、《重庆日报》、重庆电视台等。

中国农机化信息网、中国农机工业网、中国农机流通网、农

机 360 网等。

六、观众邀请

将邀请各级农机管理、农机鉴定、农机推广部门，农机经销

企业、农机维修企业、农机合作社、农业合作社，科研院所、大

专院校，农机进出口商、农机制造商等。

七、参展办法

为了规范展会参展流程，为参展企业提供更好的服务，本届

重庆农机展将实行展位申报确认方式。

请参展企业根据产品分类及所需展位类型和面积，联系组委

会申报展位及广告需求，组委会将根据企业申报的类别及面积按

时间顺序进行确认。展位价格、展位申报及确认办法见附件。

展位及广告申报截至时间为 2020 年 8 月 20 日。

~ 4 ~

八、组委会联系方式

1.中国农业机械学会丘陵山区农林机械分会

庞有伦  13883384448

杨  娟  023-65704828   15923563828

2.重庆市农业机械学会

陈  建  13628384705

杨  娟  023-65704828   15923563828

3.重庆市农业机械化技术推广总站

       周  兵  13983221311

4.重庆市农业机械鉴定站

       李  军  13996390902

5.众览展览（重庆）有限公司

陈  俊  13306568069

陈文杰  400-9955-133   023-81925590

    ★ 组委会电子邮箱：cqsnjxh@163.com

附件：

1．2020 中国（重庆）丘陵山区农业机械展览会展费标准

2．2020 中国（重庆）丘陵山区农业机械展览会展位申报及

确认办法

中国农业机械学会（代章）   重庆市农业机械学会

丘陵山区农林机械分会

                     二〇二〇年七月十日

抄报：农业农村部农业机械化管理司
抄送：重庆市农业农村委员会   重庆市人民政府会展管理办公室

~ 5 ~

附件 1

2020 中国（重庆）丘陵山区农业机械展览会展费标准

▲标准展位（3m×3m）：6000 元/个（标准展位配备三面围

板、一桌两椅、两射灯、220 伏电源插座一个、地毯），双开口另

加 500 元/个。

▲光    地：600 元/m2（36 m2起租，只提供光地，不提供设

施，如需要，另行租用）。

~ 6 ~

附件 2

2020 中国（重庆）丘陵山区农业机械

展览会展位申报及确认办法

请参展企业根据产品分类及所需展位类型和面积，联系组委

会申报展位及广告需求，组委会将根据企业申报的类别及面积按

时间顺序进行确认。

参展企业所申报的展位得到确认后，与组委会签订《参展协

议》，双方盖章签字后生效。

《参展协议》签订后，请参展企业于 签字盖章之日起 10 日

内将展位费及广告费汇入众览展览（重庆）有限公司账户并上传

汇款底单。展位及广告的最终确认以款到日期为准。

展位费未按时到账的企业，组委会有权将已订展位再次分

配。

收款单位：众览展览（重庆）有限公司

账  号：3100038709100060502

开户银行：中国工商银行股份有限公司重庆财富广场支行